بہر حال ایک احمدی کو ہمیشہ یہ یاد رکھنا چاہئے کہ اللہ تعالیٰ فرماتا بقیہ صفحہ 4 پر

اس شماره میں

ہر شہید احمدیت کے نام (منظوم)

رَبِّي حَسْبِيَ الرَّحْمٰن

سورة الصف، الجمعية، المنفقون، التغابن اور کا تعارف

دانشوروں کی غیر معمولی ہمدردی

Online Edition

جمرات 24 فروری 2022ء | 22 رجب 1443 ہجری قمری | 24 تبلیغ 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 47

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت انس رضی اللہ عنہ روایت کرتے ہیں۔ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: جب مجھے معراج ہوا تو کشفاً میں ایک ایسی قوم کے پاس سے گزرا جن کے ناخن تانے کے تھے اور وہ اس سے اپنے چہروں اور سینوں کو نوچ رہے تھے۔